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                Vi vil skabe en bæredygtig fremtid ved at omdanne affald til værdi
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              I arbejdet hos Nature Energy, 
bidrager du til en succesfuld
grøn omstilling

              En karriere hos Nature Energy placerer dig lige i centrum af den grønne omstilling. Du vil tage del i vores mission om at skabe en bæredygtig fremtid ved at ændre den måde, verden drives på.

Nature Energy er en global organisation med en skandinavisk arv. Vi værdsætter og anerkender vores medarbejdere, hvilket du vil opleve i alle de tilbud og fordele, der følger med jobbet. Dyk ned i vores karrieresektion og se de ledige stillinger, vores grundige rekrutteringsproces og omfattende onboarding.
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                      +4.7 mio
                      ton madaffald og gødning omdannes til biogas hvert år
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                      +185 mio
                      m3 biogas per år
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                      +325,000
                      ton CO2-reduktion per år
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              Potentialet for biogas i den grønne omstilling

              Biogas er definitionen af en cirkulær økonomi. Når vi behandler madaffald, gødning og industriaffald gennem et biogasanlæg, får vi grøn, CO2-neutral biogas. Denne grønne gas kan bruges til at opvarme boliger og levere energi til virksomheder. Grøn gas gør dine svinekoteletter og ostesandwicher miljøvenlige. Grøn gas kan gøre dine busrejser og fly CO2-neutral.
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              Sæt fart på den grønne omstilling med biogas

              Omstilling fra fossile brændstoffer er for alvor kommet på dagsordenen. Hos Nature Energy hjælper vi danske vognmænd med at sætte fart på den grønne omstilling. Ved at vælge biogas som bæredygtigt brændstof opnås reduceret CO2-udledning og muligheden for at tilbyde dine kunder grønne transport- og logistikløsninger.
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                                    Ole Hvelplund udnævnt til Shells Country Chair Denmark
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                                    Nature Energy og Nordion Energi indgår udviklingspartnerskab om biogas
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                Grøn vækst
til hele verden

                Nature Energy vil producere biogas over hele verden og bidrage til at løse de globale klimatiske udfordringer. Vi er i dag en af verdens førende producenter af biogas på det internationale marked og oplever stor interesse og efterspørgsel på klimavenlig biogas. Vi i Nature Energy vil derfor udbrede vores viden om biogas på global basis, og vi er allerede godt i gang.
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